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YABX NutriCon'A KATILDIK
İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü Yaşam Bilimleri
Topluluğu ve Odamız İYTE Öğrenci Temsilciliği
tarafından 2-3 Kasım 2024 tarihlerinde İYTE Kampüsü
Prof Dr. Erdal Saygın Amfisinde gerçekleştirilen
YABX NutriCon Kongresine katıldık. Şubemiz adına
Yönetim Kurulu Başkanımız Ö. Ulaş KIRIM ve Yönetim
Kurulu Üyemiz Selda YILMAZ'ın katıldığı kongrede
Başkanımız KIRIM, açılış konuşmalarında yer alarak
Odamız, Şubemiz ve mesleğimizi anlattı. 

MESLEKTAŞLARIMIZI ZİYARET ETTİK
İşyeri ziyaretlerimiz kapsamında 6 Kasım 2024 Çarşamba günü, Esbaş Mutfak ve

Tamaki Gıda'da çalışan meslektaşlarımız ile bir araya geldik. Odamızı, Şubemizi anlattık,
geçmiş ve yeni dönem projelerimizi paylaştık, kendi görüş ve önerilerini dinledik.
Görüşmeyi Şubemizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanımız Ö. Ulaş KIRIM, Yazman

Üyemiz B. Berat GÖKSEL, Yönetim Kurulu Yedek Üyemiz Özge KESKİNOĞLU ve Oda
Üyemiz, geçmiş dönem Ege Üniversitesi Öğrenci Temsilcilerimizden Hatice Nur YOLCU

gerçekleştirdi.
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MESLEĞİMİZİ VE ODAMIZI ANLATTIK
8 Kasım 2024 Cuma günü Odamız Aydın

Temsilciliği ve Adnan Menderes Üniversitesi Gıda
Mühendisliği Bölüm Başkanlığı'nın düzenlediği

Gıda Mühendisleri Odası söyleşisine katıldık.
Söyleşiye Şubemizi temsilen katılan Yönetim
Kurulu Başkanımız Ömer Ulaş KIRIM, Odamızı,

Şubemizi ve Öğrenci Temsilciliklerini anlattı, Gıda
Mühendisliği mesleği, meslek haklarımız hakkında

bilgi verdi.

İZMİR TARIM GRUBU KASIM AYI
TOPLANTISI
İzmir Tarım Grubu'nun Kasım ayı olağan
toplantısı Agro Expo 2025 gündemi ile 8
Kasım 2024 günü Şube Hizmet
Binamızda gerçekleştirildi. Toplantıya
Şubemizi temsilen Yönetim Kurulu
Üyemiz M. Zafer GÖYNÜGÜR katıldı.

MEZUNLAR BULUŞMASINDAYDIK
Manisa Celal Bayar Üniversitesi

Mühendislik ve Doğa Bilimleri
Fakültesinin, 8 Kasım 2024 Cuma günü

Prof. Dr. Erdal Saygın Amfisinde
düzenlediği etkinliğe katıldık, hocalarımız

ve meslektaşlarımızla bir araya geldik.
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6. GELENEKSEL GIDALAR SEMPOZYUMU DÜZENLENDİ
Toros Üniversitesi ev sahipliğinde Odamız TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası, Mersin

Büyükşehir Belediyesi ile Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdürlüğü (TAGEM)
iş birliğiyle düzenlenen 6. Geleneksel Gıdalar Sempozyumu “Gelenekten Geleceğe:
Gıda Mirasımızın Korunması” temasıyla 7-8-9 Kasım 2024 tarihlerinde gerçekleştirildi.

Geleneksel gıdaların korunması, geliştirilmesi, ticarileştirilmesi, geçmişten alınan bilgi ve
deneyimlerle geleneksel gıdaların kendine has özelliklerini koruyarak güncel

teknolojilerle harmanlanıp daha rekabetçi hale getirilmesi ve sürdürülebilir
uygulamalarla birleştirilmesi konularında bilgi alışverişi ve iş birliği fırsatları sunmanın
hedeflendiği sempozyum kapsamında katılımcılarla; geleneksel gıdalara dair bilimsel

araştırmalar, sürdürülebilirlik örnekleri ve kültürel mirasın korunması gibi çeşitli
konularda bilgi ve deneyim paylaşımı yapıldı. Geleneksel gıdaların geleceği, inovasyon

ve teknoloji ile entegrasyonu, sürdürülebilir gıda üretim yöntemleri, coğrafi işaretli
ürünler, geleneksel gıdaların kültürel öneminin yanı sıra, ekonomik değerini artırma ve

global pazarlarda rekabet edebilirliğini sağlamak gibi birçok konuda bilimsel sunumların
ve panellerin yer aldığı sempozyum, 3 gün devam etti. Bilim insanları tarafından 48
sözlü, 30 poster bildiri olmak üzere, toplam 78 akademik çalışmamın sunulduğu 6.

Geleneksel Gıdalar Sempozyumu’nda, sektör profesyonellerinin ve üreticilerin bilgi ve
deneyimlerini paylaştıkları 2 panel oturumu gerçekleştirildi.

Türkiye’nin farklı illerinden gelen sektör uzmanları, akademisyenler ve ilgili paydaşların
katıldığı sempozyumda katılımcılara, Toros Üniversitesi Aşçılık Bölümü tarafından

hazırlanan geleneksel yemekler ve içecekler ikram edildi.
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KONAK BELEDİYESİ İLE PROTOKOL İMZALADIK
13 Kasım 2024 Çarşamba günü, Şubemiz ile Konak Belediyesi arasında mesleki denetim

ve teknik işbirliğine dayanan bir protokol imzalandı.
Protokolün amacı; sağlıklı kentleşme ve sürdürülebilir, yaşam kalitesi yüksek bir kent

yaşamına yönelik çalışmalar kapsamında ve nitelikli yapılaşma faaliyetlerinde halk sağlığı,
gıda güvenliği ve güvencesi, tarih, kültür, doğa, çevre ve ekolojik değerlerin korunması,

insan ve çevre sağlığını gözeten bir strateji ile gerekli olan Gıda Mühendisliği hizmetlerinin;
ilgili mevzuata, bilimsel teknik esaslara, mesleki ve teknik kurallara, kent kültürü ve kimliği
ile kentin ana planlarına uygun olarak gerçekleşebilmesi için Şubemiz ile Konak Belediyesi
arasında bilimsel ve teknik işbirliğinin yapılmasını, üretilen hizmetlerin daha verimli ve hızlı

kılınmasını ve tarafların bu yöndeki ortak sorumluluklarını karşılıklı dayanışma içerisinde
yerine getirebilmesi için kuralların belirlenmesini, tüm bu çalışmaların kamu ve toplum

yararı çerçevesinde yaşama geçirilmesini sağlamaktır.

ADALET NÖBETİNDEYDİK
Gezi davasındaki haksız tutuklamalar için
başlatılan Adalet Nöbetinin 933. gününde
masa sorumluğunu üstlendik.
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“AİLE İŞLETMELERİMİZİN GELECEĞİ ZİRVESİ”NE
KATILDIK
İzmir Ticaret Odası, aile işletmelerinin geleceği
üzerine derinlemesine fikir alışverişinde
bulunmak ve deneyimli konuşmacılarla buluşmak
amacıyla 14 Kasım 2024 tarihinde, Oda Hizmet
binalarında bir zirve düzenledi. Zirveye Şubemizi
temsilen, Yönetim Kurulu Yedek Üyemiz Özge
KESKİNOĞLU ve Oda Üyemiz Hatice Nur YOLCU
katıldı.

DÜNYA KALİTE HAFTASI ETKİNLİĞİMİZİ GERÇEKLEŞTİRDİK
Dünya Kalite Haftası kapsamında 15 Kasım 2024 Cuma günü, Tepekule Kongre ve Sergi

Merkezi’nde bir sunum etkinliği gerçekleştirdik. Birbirinden kıymetli ve konusunda uzman 5
konuğu ağırladığımız etkinliğimiz yüksek katılımla ve keyifli sunumlarla gerçekleşti.

Yönetim Kurulu Başkanımız Ö. Ulaş KIRIM’ın kolaylaştırıcılığında gerçekleşen 1. oturumda ,
önce BRCGS Avrupa, Ortadoğu, Afrika İş Geliştirme Müdürü Evren EFE KABAGÖZ “BRCGS

Hakkında Genel Bilgilendirme, Taklit Tağşiş, Ürün Özgünlüğü, Gıda Savunması” başlıklı
sunumunu, ardından FSSC22000 Türkiye ve Ortadoğu Temsilcisi Necat KIRKIL “FSSC22000

Hakkında Bilgilendirme, Gıda Atıkları ve Kayıpları” başlıklı sunumunu yaptılar.
2. oturumun kolaylaştırıcılığını Yönetim Kurulu 2. Başkanımız Hande TOZ yaparken ilk

konuşmacımız, Döhler Analitik Bilimler ve Regülasyon Departmanı Müdürü Nur ALTUĞ “Meyve
Suyu Üretiminde İzlenebilirlik ve Laboratuvar Çözümleri”, 2. konuşmacımız, Pınar Et Şarküteri
Paketleme Kalite Güvence Ekip Lideri Hacer PİRİM “Şarküteri Sektörü Tecrübe Aktarımı” ve

son konuşmacımız, Türk Tuborg Kalite Yönetim Sistemleri Müdürü Öykü AYKAYA “Gıda
Sektörü Tecrübe Aktarımı” başlıklı sunumlarını yaptılar.
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YALIN ÜRETİM VE KAIZEN EĞİTİMİMİZİ
GERÇEKLEŞTİRDİK

Şube yeni dönem eğitimlerimizin onuncusu, 16
Kasım 2024 tarihinde Oda eğitimcimiz, Gıda

Mühendisi Berçem HANOĞLU tarafından
verilen ve eğitim kolaylaştırıcılığını Yönetim
Kurulu 2. Başkanımız Hande TOZ'un yaptığı

YALIN ÜRETİM VE KAIZEN EĞİTİMİ oldu.

KARABAĞLAR BELEDİYESİ İLE TOPLANTI
Karabağlar Belediyesi ile Şubemiz arasında imzalanan protokol kapsamında; Karabağlar
ilçesinde yer alan pazar yerlerinin şartlarının iyileştirilmesi, denetimler, atıklar hususunda

yapılacaklar ile ilgili olarak Belediye Başkanı Helil KINAY, İzmir Pazarcılar Esnafı Odası
Başkanı Hamdin ERİŞEN ve Belediye Esnaf ve Pazarcılar Komisyonu üyeleri ile birlikte

düzenlenen toplantıda yer aldık. Toplantıya Şubemizi temsilen Yönetim Kurulu
Başkanımız Ö. Ulaş KIRIM katıldı..

TARİHİ ELEKTRİK FABRİKASI BASIN
AÇIKLAMASINA KATILDIK
Özelleştirme İdaresi'nin Alsancak'da bulunan
Tarihi Elektrik Fabrikasına ilişkin yaptırdığı
planlama çalışmalarına ilişkin olarak TMMOB İzmir
İl Koordinasyon Kurulu tarafından bir basın
açıklaması düzenlendi.  21 Kasım Perşembe günü
fabrika önünde gerçekleştirilen basın açıklamasını İKK adına, TMMOB Elektrik
Mühendisleri Odası İzmir Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Gülhan GÜRLER okudu.
Açıklamaya Şubemizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanımız Ö. Ulaş KIRIM katıldı.
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ADALET NÖBETİNDEYDİK
Gezi davasındaki haksız tutuklamalar
için başlatılan Adalet Nöbetinin 945.

gününde masa sorumluğunu üstlendik.
TMMOB İzmir İKK Kadın Çalışma Grubu

da 25 Kasım Kadına Şiddet ile Ulusal
Mücadele Günü yürüyüşü öncesi,
masada nöbetimize destek verdi.

ŞUBE DANIŞMA KURULU TOPLANTISI
DÜZENLENDİ
Şubemiz 10. dönem 1. Danışma Kurulu
toplantısı 26 Kasım Salı akşamı hibrit olarak
düzenlendi. Yönetim Kurulumuz tarafından,
göreve geldiklerinden bu yana yapılanlar ve
planlananlar hakkında sunum yapıldı, Danışma
Kurulu bileşenlerimiz ile beraber, Oda 15.
dönem 2 Danışma Kurulu toplantısı için hazırlık
yapıldı..

“SUYUMUZ- İZMIR SU GÜNLERI”NE KATILDIK 
Goethe-Institut İzmir’in 19-21 Kasım 2024 tarihlerinde gerçekleştirdiği ve gezegenimizin
geleceği için suyun önemini tartışmak üzere İzmir'den genele odaklanmanın amaçlandığı
etkinliğin "Su ve Kent: Meslek Odaları Perspektifi" başlıklı oturumunda, Şubemiz adına
Oda Denetleme Kurulu Başkanımız Reha KESKİNOĞLU, “Konutlarda ve Toplu Yaşam
Yerlerindeki Su Depolarında Su Güvenliği” başlıklı sunumuyla yer aldı.
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"FONKSİYONEL GIDALAR VE FONKSİYONEL
BESLENME"Yİ KONUŞTUK
Şube Hizmet Binamızda gerçekleştirdiğimiz Teras
Sohbetlerinin bu ayki konusu "Fonksiyonel Gıdalar
ve Fonksiyonel Beslenme" idi. 28 Kasım 2024
Perşembe günü gerçekleşen ve kolaylaştırıcılığını
Yönetim Kurulu Yedek Üyemiz Özge
KESKİNOĞLU'nun yaptığı etkinlikte, Gıda
Mühendisi, Fonksiyonel Wellness Koçu Selcan
SARIBIYIK, fonksiyonel beslenmeyi ve gıdaları,
vücuda etkilerini, dikkat edilmesi gerekenleri
anlattı, gelen soruları yanıtladı. 

ÖĞRENCİ EĞİTİM PAKETİ BAŞLADI
Öğrencilerin temel ve destek eğitimleri Odamız
güvencesi ile almaları amacıyla Şubemizin uzun
yıllardır devam ettirdiği öğrenci eğitim
paketimizin 2024-2025 dönemi eğitimleri, 30
Kasım - 1 Aralık 2024 tarihlerinde, Oda
eğitimcimiz Gıda Mühendisi / Başdenetçi Oğuz
PELİKLİ tarafından verilen ISO 22000:2018
GGYS - HACCP eğitimi ile başladı.

GIDA SAHTECİLİĞİ TAKLİT/TAĞŞİŞ RİSK
DEĞERLENDİRME EĞİTİMİ VACCP (IFS

ONAYLI) EĞİTİMİMİZİ GERÇEKLEŞTİRDİK
Şube yeni dönem eğitimlerimizin onbirincisi, 30

Kasım 2024 tarihlerinde Gıda Mühendisi /
Başdenetçi Dilek ÖZDEN YILMAZ tarafından
verilen ve eğitim kolaylaştırıcılığını Yönetim
Kurulu 2. Başkanımız Hande TOZ'un yaptığı

GIDA SAHTECİLİĞİ TAKLİT/TAĞŞİŞ RİSK
DEĞERLENDİRME EĞİTİMİ VACCP EĞİTİMİ oldu.
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ELEKTRİK FABRİKASI HALKINDIR RANTA KURBAN EDİLEMEZ!

 Kültürel Mirasımız Ticari Alanına Dönüştürülmek İsteniyor

 ELEKTRİK FABRİKASI HALKINDIR RANTA KURBAN EDİLEMEZ!
  

 Değerli Basın Emekçileri ve Saygıdeğer yurttaşlarımız;
  

 Bugün, kentimizin tarihi sembollerinden Elektrik Fabrikasını ranta kurban
vermemek, ticari meta haline gelmesine ve amaç dışı kullanımına engel olmak

amacı ile bir aradayız. Arkamızda bulunan tarihi Elektrik Fabrikası, yalnız İzmir’in
değil ülkemizin sanayileşme sürecinin kilometre taşlarından biri ve aynı

zamanda bu kentin hafızasıdır. Mevcut hali ile, tarihi binanın, tıpkı Alsancak Garı,
TEKEL, Sümerbank, TARİŞ binaları ve Havagazı Fabrikası gibi endüstriyel miras

olarak gelecek kuşaklara aktarılması gerektiği konusunda ısrarlıyız.

  İzmir’in en değerli bölgesinde, üstelik tescilli bu tarihi binanın  üzerinde yer
aldığı parsel, yürürlükteki imar planına TAKS:0.50, KAKS:1.50 yapılaşma koşullu

“Kültürel Tesis Alanı” olarak işlenmiştir. Bir başka deyişle tarihi Elektrik
Fabrikası ancak ve ancak yanı başındaki Havagazı Fabrikası gibi yalnızca

kültürel bir işlevle kullanılabilir durumdadır.

 Tüm bu kayıtlar ortadayken, Tarihi Elektrik Fabrikası’nın üzerinde yer aldığı
3535 ada 6 parsel, Özelleştirme İdaresi Başkanlığı tarafından “Kültürel Tesis

Alanı” olarak iki kez ihaleye çıkarılmıştır. Şimdi ise “Kültürel Tesis Alanı” olarak
ihaleye çıkarılan bu alan, aynı idare tarafından “Ticaret-Turizm Alanı”na

dönüştürülmek istenmektedir. Bu da yetmezmiş gibi, söz konusu parsele
“Emsal:3.00, Yükseklik:30 kat” gibi ayrıcalıklı ve oldukça yoğun bir yapılaşma
hakkı verilmeye çalışılmaktadır. Hedef bu değişiklik ile yeni alıcıya rantı daha
yüksek bir arsa sağlamaktır. Böylelikle, Tescilli bir kültür varlığı olan Elektrik

Fabrikası, 30 katlı bir rant ucubesi haline dönüştürülerek yok edilecektir.

 Adı geçen alanda ticaret ve/veya turizm maksatlı inşa edilecek 30 katlı bina,
kent silüetini de bozarak, endüstriyel mirasımızı yok etmekle kalmayacak; bu

değişiklik aynı zamanda mekanı, kamusal anlamından ve işlevinden koparıp, bir
ticarethaneye dönüştürecektir. Arsanın yeni sahibine verilmek istenen ayrıcalıklı
imar hakkının, tüm liman arkası bölgesini tehdit eden bir düzenleme olacağı da

unutulmamalıdır.

 Yukarıda belirttiğimiz üzere, Elektrik Fabrikası, yanı başında restore edilerek
kültür merkezi olarak kullanılan tarihi Havagazı Fabrikası ile birlikte kentimizin

sanayileşme tarihinde önemli yeri olan anıt niteliğindeki yapılardan biridir.
Bugün müze olarak hizmet vermeye devam eden İstanbul'daki Silahtarağa

Santralı ile aynı dönemde faaliyetlerine başlayan Elektrik Fabrikası'nın temeli,
Osmanlı döneminde, 1913 yılında imzalanan “yabancı ortaklığa imtiyaz veren

sözleşmeye dayanılarak” 1926 yılında Belçikalı Traction-Elektricite şirketi
tarafından atılmıştır.
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 Santralın 18 Ekim 1928'de devreye girmesiyle birlikte kentte yaşam değişmeye
başlamış, sokak aydınlatmasında hava gazından elektriğe geçilmiş, ilerleyen

yıllarda ise atlı tramvaylar yerine troleybüsler devreye girmiştir. Ardından, Tarihi
Elektirk Fabrikası, Resmi Gazete'de 27 Temmuz 1943 tarihinde yayımlanan
“İzmir Tramvay ve Elektrik Türk Anonim Şirketi İmtiyazı ile Tesisatının Satın

Alınmasına Dair Mukavelenin Tasdiki ve Bu Müessesenin İşletilmesi Hakkında
Kanun” kapsamında satın alınarak, kamulaştırılmış, kapasitesi artırılan Fabrika,

uzun yıllar İzmir Belediyesi bünyesindeki Elektrik Su Havagazı Otobüs ve
Troleybüs Genel Müdürlüğü (ESHOT) tarafından işletilmiştir.

 Zamanla farklı kamu kuruluşları tarafından işletilen Elektrik Fabrikası, 1989'da
üretimin durdurulması sonrasında “metruk ve harabe yapı” haline dönüşmüştür.

Önce,yapı içinde bulunan teknoloji tarihi açısından önemli ekipmanlar ve
cihazlar hurdaya ayrılarak, yok edilmiş, içi boşaltılan tarihi değerimiz “yıkıma”
terk edilmiştir. Bugün sıradan arazisi için satılmak istenen Elektrik Fabrikası,
tarihi ve kentsel dokuyu yağmalamaya dayalı, betonlaşma temelli büyüme

politikalarına karşı dimdik ayakta durarak, direnmektedir.

 Ülkenin en zor yıllarında, kıt kaynaklarla kamulaştırılmış bu tarihi değerimizin
özelleştirme adı altında haraç-mezat satılmasına İzmirliler olarak izin veremeyiz.

 Özelleştirme İdaresi Başkanlığı tarafından iki kez özelleştirme adı altında ilana
çıkarılan bu “kıymetli”taşınmazın “satış” yöntemi uygulanmak suretiyle 4046

sayılı Özelleştirme Uygulamaları Hakkında Kanun hükümleri çerçevesinde
özelleştirileceği duyurulmuştur. Bu satış girişimlerinden ilkinde alıcı çıkmazken,

ikincisine İzmir Büyükşehir Belediyesi bir iştirak şirketiyle tek teklifi
vermiş,“ihaleyi” kazanmasına rağmen İzmir Büyükşehir Belediyesi’ne devri

yapılamayan arazi, halihazırda imar durumu değiştirilip, rantı artırılarak yeniden
ticari alan olarak pazarlanmaya çalışılmaktadır.

 Kamulaştırma ile yabancı tekelden alınan Elektrik Fabrikası’nı yeniden sermaye
devretmek için gösterilen bu çaba, özelleştirmelerin nasıl dar bir ideolojik bakış

açısıyla gerçekleştirildiğinin de bir kanıtıdır.

 Kamulaştırma ile yabancı tekelden alınan Elektrik Fabrikası’nı yeniden sermaye
devretmek için gösterilen bu çaba, özelleştirmelerin nasıl dar bir ideolojik bakış

açısıyla gerçekleştirildiğinin de bir kanıtıdır.

 Yıllarca ESHOT tarafından işletilen Elektrik Fabrikası'nın tapusunun yeniden
İzmir Büyükşehir Belediyesi’ne devredilmesi gerekmektedir. Endüstriyel
mirasımızın kendi gabarisini fazlasıyla aşan ucube bir yapının altında yok

edilmesine ve bir sermaye nesnesi haline getirilmesine göz yummayacağız.
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BASIN AÇIKLAMALARI
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 Türk Mühendis Mimar Odaları Birliği İzmir İl Koordinasyon Kurulu’nun bileşenleri
olarak, bilimi ve tekniği esas almayan, kamu yararına aykırı tüm iş ve işlemlerde
olduğu gibi bu imar değişikliğine karşı da mücadele ederek, tarihsel, kültürel ve

endüstriyel mirasımızı ranta teslim etmeyeceğiz! Elektrik Fabrikası,
kamulaştırıldığı 1943 yılından bu yana yurttaşların ortak malıdır ve önümüzdeki

yüzyıllarda da “kültürel alan” olarak kamusal işlevini sürdürecektir. Tarihi
değerimizin kültürel yaşama katkı sağlayacak şekilde kamusal amaçlarla

dönüştürülmesi çağrımızı tekrarlıyoruz. Bu vesileyle İzmirli yurttaşlara;
“Korunması Gereken Kültür Varlığı” niteliğindeki Elektrik Fabrikası arazisinin

ticari olarak yapılaşmaya açılmasına karşı birlikte mücadele çağrısı yapıyoruz. 

TMMOB İZMİR İL KOORDİNASYON KURULU



YÖNETİM KURULU TOPLANTISI
Şube Yönetim Kurulu 1 Kasım – 30 Kasım tarihleri arasında toplam 3 toplantı yapmış ve
bu toplantılarda toplam 8 karar almıştır.
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TOPLANTILAR

KATILINAN TOPLANTILAR
2 Kasım 2024, Karabağlar Kent Konseyi 7. Olağan Seçimli Gençlik Meclisi Genel Kurulu
6 Kasım 2024, TMMOB İzmir İKK Kasım Ayı Toplantısı
7 Kasım 2024, Şarap Sempozyumu Hazırlık Toplantısı (Yürütme Kurulu)
8 Kasım 2024, İzmir Tarım Grubu Kasım Ayı Toplantısı
11 Kasım 2024, İzmir Yemek Koalisyonu Toplantısı
14 Kasım 2024, İzelman Kapsam Dışı Mühendisler Toplantısı
14 Kasım 2024, İzmir Büyükşehir Belediye Başkanlığı - İzmir Okul Yemeği Koalisyonu
Ortak Toplantısı
18 Kasım 2024, Karabağlar Belediyesi ile Pazar Yerleri Çalışması Toplantısı
18 Kasım 2024, İzmir Yemek Koalisyonu Toplantısı
21 Kasım 2024, Şarap Sempozyumu Hazırlık Toplantısı (Yürütme Kurulu)
26 Kasım 2024, Şube 10. Dönem 1 Danışma Kurulu Toplantısı
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YENI ÜYELERE MERHABA
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BASINDA ŞUBEMIZ

2 Kasım 2024, Studio K103: “Ne Kadar Temiz Besleniyoruz?”
14 Kasım 2024, ANKA: Konak Belediyesi İki Meslek Odasıyla Protokol İmzaladı
14 Kasım 2024, Gerçek İzmir: Konak’ta Çifte İmza
14 Kasım 2024, Ege’de Sonsöz: Konak’a Hizmette Çifte İmza
14 Kasım 2024, Ege Telgraf: Konak’ta Gelecek İçin Bilimsel İş Birliği: İki Önemli Protokol
İmzalandı
14 Kasım 2024, Gazete Yenigün: Konak’ta Hizmet Seferberliği: Çift İmza Atıldı!
14 Kasım 2024, Yeni İzmir: İzmir Konak'tan Sağlıklı ve Sürdürülebilir Kentleşme 
14 Kasım 2024, Yeni Bakış: Konak Belediyesi'nden Meslek Odalarıyla Örnek İş Birliği
14 Kasım 2024, İzmir’de Son Dakika: Konak'a Hizmette Çifte imza: Bilimsel işbirlikleri
Protokolleri İmzalandı
14 Kasım 2024, İlkses: Konak Belediyesi İki Yeni Protokole Daha İmza Attı
15 Kasım 2024, Ege Telgraf: Neler Yedirmiş Vicdansızlar!
16 Kasım 2024, Haber Hürriyeti: Sahtekarlar Sınır Tanımıyor
30 Kasım 2024, Sözcü: Gıdada Denetim Azaldığı İçin Avrupa’dan Dönüyor
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Şubemizin tüm haberlerine erişmek için tıklayınız
Basında Şubemiz

https://www.gidamo.org.tr/icerik/studio-k103-ne-kadar-temiz-besleniyoruz-202411211420
https://ankahaber.net/haber/detay/konak_belediyesi_iki_meslek_odasiyla_protokol_imzaladi_205255
https://www.gercekizmir.com/haber/Konaka-hizmette-cifte-imza/161088
https://www.egedesonsoz.com/konaka-hizmette-cifte-imza
https://www.egetelgraf.com/konakta-gelecek-icin-bilimsel-is-birligi-iki-onemli-protokol-imzalandi
https://www.egetelgraf.com/konakta-gelecek-icin-bilimsel-is-birligi-iki-onemli-protokol-imzalandi
https://www.gazeteyenigun.com.tr/haber/22354545/konakta-hizmet-seferberligi-cift-imza-atildi
https://www.yeniizmir.com/izmir-konak-tan-saglikli-ve-surdurulebilir-kentlesme/324068/
https://www.yeniizmir.com/izmir-konak-tan-saglikli-ve-surdurulebilir-kentlesme/324068/
https://www.yenibakishaber.com/konak-belediyesinden-meslek-odalariyla-ornek-is-birligi
https://www.izmirdesondakika.com.tr/konaka-hizmette-cifte-imza-bilimsel-isbirlikleri-protokolleri-imzalandi
https://www.izmirdesondakika.com.tr/konaka-hizmette-cifte-imza-bilimsel-isbirlikleri-protokolleri-imzalandi
https://www.ilksesgazetesi.com/izmir/konak-belediyesi-iki-yeni-protokole-daha-imza-atti-361851
https://www.gidamo.org.tr/icerik/basinda-subemiz-taklit-tagsis-listeleri-202411221144
https://www.haberhurriyeti.com/makale/22372178/ibrahim-irmak/sahtekarlar-sinir-tanimiyor
https://www.gidamo.org.tr/icerik/soezcue-gidada-denetim-azaldigi-icin-avrupa-dan-doenueyor-202412031458
https://www.gidamo.org.tr/subeler/listele/bizden-gorsel-basinda-odamiz/IZM


İZMİR ŞUBE E-BÜLTEN
10. DÖNEM ŞUBE YÖNETIM KURULU

Başkan Ömer Ulaş KIRIM 2. Başkan Hande
TOZ Yazman Berkay Berat GÖKSEL Sayman
Barış ELVEREN Üye Şerife ULU Üye Muhsin
Zafer GÖYNÜGÜR Üye Selda YILMAZ CEYLAN
Yedek Üye Hasan KEŞKEKOĞLU Yedek Üye
Özge KESKİNOĞLU ONAN Yedek Üye Dilay
DURMUŞ Yedek Üye Nil GÜLER Yedek Üye
Elif UYGURLU Yedek Üye Fahriye AYRIÇ
DANIŞMAN Yedek Üye Berçem HANOĞLU
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ŞUBE ÇALIŞMA SAATLERİMİZ
ULAŞIM BİLGİLERİMİZ

ÇALIŞMA SAATLERİMİZ
Hafta içi 9.30 - 18.30 saatleri arasında hizmet vermekteyiz.

ULAŞIM BİLGİLERİMİZ
Kazımdirik Mah. Süvari Cad. Yüceer 1 Apt. No:74 K:1 D:2 
Bornova / İZMİR
0232 373 94 36 / 0533 367 97 00

ŞUBE HIZMET BINAMIZA; 
Evka3 - Kaymakamlık metro hattı Bornova durağında inerek 
59, 268, 328, 338, 358, 533, 558,  565, 566, 584, 585 numaralı
otobüslere binerek
Bornova Metro ve/veya Küçükpark’tan geçen dolmuşlara binerek
ulaşabilirsiniz.

HARİTA BİLGİLERİMİZ
GOOGLE MAPS
YANDEX
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https://www.google.com.tr/maps/place/TMMOB+G%C4%B1da+M%C3%BChendisleri+Odas%C4%B1+%C4%B0zmir+%C5%9Eubesi/@38.4594516,27.2110107,18z/data=!4m6!3m5!1s0x14b97d2fa21e4f37:0xa44557d2658cd47!8m2!3d38.4601271!4d27.2117496!16s%2Fg%2F11b7q4fqkg?hl=tr&entry=ttu
https://yandex.com.tr/harita/-/CDGwF0z1


İZMİR ŞUBE E-BÜLTEN
KASIM 2024 / SAYI 56

WEB VE E-POSTA ADRESLERİMİZ
SOSYAL MEDYA HESAPLARIMIZ

WEB
gidamo.org.tr/subeler/IZM

e-POSTA
izmirsube@gidamo.org.tr

FACEBOOK
gidamoizmirsubee

INSTAGRAM
gidamoizmirsube

X (TWITTER)
GidaMOIzmir

LINKEDIN
TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İzmir Şubesi

YOUTUBE
gidamoizmirsube
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